
 

 

Årsmöteshandlingar inklusive motioner 

och styrelsens förslag 

 

Verksamhetsberättelse 

IK Vista 2022 
 

Innehåll 

Verksamhetsberättelser  

. - Föreningsstyrelsen 2–5 

. - Fotboll 6–21 

. - Friidrott/Orientering/Skidor 22–24 

.  - Damklubb 25 

Bokslut  

. - Sammanställning 26 

. - Noter 27–30 

. - Förslag disponering överskott 30 

. - Eget kapital 31 

Revisionsberättelse 32 

Verksamhetsplaner 

. - Fotboll 33 

. - Friidrott/Orientering/Skidor 34 

Budgetar  

. - Anläggningen + Fotboll 35–36 

. - Friidrott/Orientering/Skidor 37 

Investeringsplan 3-årig 36 

Utmärkelser 2022 38 

Motioner och styrelseförslag 39–40 

 

 

Bilder nålar: 

1. IK Vista klubbmästerskap 

2. IK Vista klubbmärke 

3. Smålands Idrottsförbund till ledare i mer än 30 år. Nuvarande medlemmar som har utmärkelsen är 

Ulla-Britt Johansson (1998), Jan Gustavsson (2005) och Ingvar Siverth (2007) 



Föreningsstyrelsen 2022  

FÖRENINGSSTYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 

INLEDNING 

Det går inte att tala om 2022 utan att nämna att vi har krig i Europa igen. I en tid där många har det 

svårt och rättigheter som man tar för givet är hotade, känns det extra viktigt att vi som förening kan 

vara en motkraft och bidra med en meningsfull fritid, samvaro och rörelseglädje för många. Ju fler vi 

är som är med och verkar och stödjer klubben desto större möjligheter har vi att skapa utveckling 

tillsammans och stå upp för de demokratiska värden vi tror på. IK Vista är en levande klubb i en 

levande bygd 2022 och det är glädjande att se att vi är så många medlemmar. 

2022 har varit ett år som på många sätt har kännetecknats av att samhället öppnade upp efter Covid-

19. Vi har spelat mer än 100 matcher i fotboll på vallen, vi har haft Landsjön runt och Äppleloppet, vi 

har haft orientering, det har varit friidrott, det har funnits möjlighet till tipspromenader och CK 

Jönköping har lånat våra MTB-spår för att kunna köra Vista Mountain mm. Så kul och så härligt med 

all verksamhet. Det har dessutom varit sportliga framgångar genom alla de som har tagit ett steg 

framåt och uppåt. Så kul att se utvecklingen som alla gör och så ett extra grattis till våra herrar som 

tog klivet upp till DIV 4. Grattis till er och till oss som får möjlighet att följa ännu mer fotboll nästa 

år. 

Alla dessa träningar, matcher och tävlingar hade inte varit möjlig utan alla er fantastiska eldsjälar som 

ställer upp och alla er föräldrar som är med och stöttar. Stort tack! Men framför allt ett stort tack till 

alla barn och ungdomar som gör att klubben blir så levande. Tack till er alla!!!. Under 2022 har vi haft 

19 olika aktiva lag, varav några i fint samarbete med Ölmstad IS. Vi har en växande verksamhet inom 

friidrott med ca 70 aktiva och ledare.  

Genom vår seniorgrupp har klubbhuset och Vistavallen fortsatt fått en ansiktslyftning. Stort tack till er 

fina insats som gör att verksamheten får möjlighet att bedrivas på ett bra sätt. Jag vill också rikta ett 

särskilt tack till Rami som året runt ser till att vallen är i så fin form. Tack Rami! 

Under 2022 har kommunen satt upp nya informationstavlor och spårkartor för elljusspåren och MTB- 

banorna.  Vista har också medverkat till att det nu finns ett utomhusgym vid Hunnerydsbadet. Detta 

blir ett fint komplement. Spåren fortsätter att vara flitigt använda och det är inte utan att man längtar 

till våren för att få vara där när alla vitsippor blommar igen. Vi har också möjlighet att cykla MTB på 

några av de bästa MTB-spåren i landet. Den digitala tipspromenaden finns kvar och används. 

Nu blickar vi framåt 2023 och där hoppas vi kunna fortsätta utvecklingen av Vistavallen. Det finns 

behov av att byta taket, det finns ett behov av ett bättre uppvärmningssystem och det finns ett behov 

av att skapa en trevlig miljö kring planerna och klubbhuset. För att vägleda detta arbeta har vi under 

2022 fortsatt att arbeta fram en vision och plan för Vistavallen. Denna finns nu på Vistavallen och där 

samtliga medlemmar har möjlighet att kommentera och komma med förslag. Tanken är att denna 

vision/plan skall skapa förutsättningar för att utveckla den verksamhet vi har, men också bidra till att 

fler vill vara med och ta del av rörelseglädje och gemenskap på Vistavallen. 

2022 är också året då vi fick lämna Riksidrottsförbundets Idrottonline som plattform för vår hemsida. 

Vi har som förening nu valt Laget som plattform. Förhoppningen är att denna skall ge oss möjlighet 

till en enklare administration också av medlemshantering och närvaroregistrering, samt kunna 

samköra medlemsregister med vårt ekonomisystem. Stort tack till Sven Hallbeck och Albertina 

Skogeryd som gjort denna uppdatering möjlig. 

Stort tack till alla för 2022 och väl mött på vallen eller i spåren 2023!!! 
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ÅRSMÖTET  

Årsmötet hölls digitalt den 23 februari 2022 med 16 medlemmar närvarande.  

Inga motioner hade lämnats till årsmötet.  

Föreningsstyrelsen har efter årsmötet haft följande sammansättning: 

Ordförande: Markus Davelid (vald på 1 år) 2022 

Vice ordf. -- 

Sekreterare: Staffan Lindblad (adjungerad) 

Kassör: Simon Lindqvist 2021 - 2022 

Ledamot:  Johan Nyström 2022 - 2023 

Ledamot: Andreas Rickman 2022 - 2023 

Ledamot: Åsa Lundström 2021 - 2022 

Ledamot:  Fredrik Knutsson 2022 - 2023 

Ledamot: Jari Tropp 2021 - 2022 

Suppleanter: Johan Skogeryd 2022 

Toni Nero 2022 

Henrik Sjöström 2022 

Revisorer: Per Björnlinger 2022 

Sara Thored Sandvall 2022 

Revisorsuppleant Ulla-Britt Johansson 2022 

Revisionsmedhjälpare för Friidrott. Orientering och Skidor 

Heléne Svensson 2022 

Kirsten Björnlinger 2022 

Tage Karlssons Stiftelse 

Styrelsesuppleant Ingvar Siverth 2022 

Revisor Jan Gustavsson 2022 

Valberedning Olof Johansson 2022 

Toni Nero 2022 

Statistik Vakant 

Medlemsregister: Albertina Skogeryd 

Hemsidor Sven Hallbeck; Fotboll och föreningssidor 

Olof Broström; sektionen Friidrott/Orientering/Skidor 

 

STYRELSEMÖTEN 

Föreningsstyrelsen har under 2022 haft 6 protokollförda styrelsemöten. Styrelsen har varit 

beslutsmässig vid samtliga möten. 

VERKSAMHET UNDER 2022 

EKONOMI 

IK Vista har en ekonomi i balans. Efter ett utmanande år 2020 pga. av förskingringen, har klubben 

återhämtat sig väl. Genom frivilliga donationer, sponsorer, ökande antal medlemmar och aktivt 

bidragssökande samt att försäkringar har fallit ut kopplat till förskingringen, är föreningens kapital 

återskapat. 
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2022 har varit ett år med fortsatt stor aktivitet och investeringar. Etableringen av C-planen är nu klar, 

renoveringen av klubbhuset har fortsatt, och utrustning, bland annat nya mål, har köpts in för att 

utveckla verksamheten.  

Överskottet i föreningskassa/fotboll är 245 tusen. Det har uppkommit genom vissa lägre kostnader 

och mer i sponsorer och bidrag. Bokslutsdispositioner är 0,5 tkr från fond för Bo Rickmans 

ungdomspris. Till ny fond för Fotbollsverksamhet förs 45 tkr. Resten av överskottet 200 tusen föreslås 

avsättas till investeringsfonden. 

Sektionen Friidrott/Orientering/Skidor har ett överskott med 19 tusen som förs till tidigare balanserat 

överskott. 

FÖRETAGSKONTAKTER 

Samarbetet med lokala företag är viktigt för IK Vista och vill rikta ett stort tack till alla företag och 

organisationer som är med och bidrar till den fina verksamhet som IK Vista har. Under 2022 har 

samarbetet med företag och organisationer utvecklats vidare. Vi har också kunnat hålla en 

sponsorträff som var uppskattad. Sponsorerna har också fått möjlighet till en extra plats kring 

elljusspåret. Vi hoppas kunna utveckla detta vidare under 2023. Antalet samarbetspartners ökar vilket 

är glädjande då det skapar mer resurser för IK Vista och vår verksamhet, men också för att dessa 

företag och organisationer får möjligheten att medverka till att främst barn och ungdomar men även 

vuxna har möjlighet till en aktiv fritid som fylls av rörelseglädje och gemenskap.  

VISTAVALLEN, ÖVRIGA ANLÄGGNINGAR OCH INVESTERINGAR 

Under året har anläggningen fortsatt att rustas. Detta inte minst tack vare vår seniorgrupp, Johan 

Skogeryd och många av våra lokala företagare. Vi har nu ett Klubbhus där vi efter vintern har rustat 

allt yttre. Taket planeras läggas om under januari och februari. Utomhusmiljön har utvecklats vidare 

och vi har nu en riktig härlig yta ner mot sjön med nyslagen vass, med ny brygga och badmöjlighet. 

Under 2021 startade etableringen av en C-plan. Planen är nu etablerad och kommer att vara i drift 

under 2023 med 5-mannaplaner. Detta kommer ha en stor betydelse för verksamheten då det har varit 

trångt med träningstider med en ökande verksamhet både inom fotboll och friidrott. 

MEDLEMSHANTERING 

Antalet medlemmar i IK Vista ökar och vi är nu 859 medlemmar, varav 324 kvinnor och 535 män. 

Nya medlemmar 88 och utträde 53 innebär ökning från 2021 med 35, flest kvinnor plus 25 och män 

plus 10.  

Medlemskapet är grunden till föreningsverksamheten och ju fler medlemmar vi är desto mer och 

bättre verksamhet kan IK Vista erbjuda. IK Vista vill vara en klubb för alla där man får rörelseglädje 

och gemenskap. Vi hoppas och tror att det är många som både vill ta del av detta och stödja detta 

genom att bli medlem.  
Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla medlemmar och till Albertina Skogeryd som sköter 

medlemsregistret på ett fantastiskt sätt. Tack! 
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UTMÄRKELSER SOM DELAS UT VID ÅRSMÖTET 

Till Årets Man i IK Vista har utsetts Viktor Dembacke.  

Viktor har under flera år tagit en ledarroll inom fotbollen och varit en drivande kraft i att organisera 

och utveckla fotbollsverksamheten inom Vista. Stort tack Viktor. 

Årets mottagare av priset ur Bo Rickmans Minnesfond är A-laget Herrar i fotboll.  

Ett lag som följts åt under lång tid och som med nya tränare, samt ett fantastiskt stöd från lagledare, 

har A-laget utvecklat sitt spel och genom mycket glädje och gemenskap har laget utvecklats till att 

först vinna div 6 och nu under 2022 avancera till div 4. 

Medlemmar i 50 år och IK Vistas utmärkelser till ledare och funktionärer. Se bilaga. 

Stort tack för ert långa stöd och engagemang i IK Vista! 

KOMMUNIKATION 

IK Vista har under året fortsatt att använda ett flertal olika kommunikationskanaler där Facebook och 

Instagram är de mest frekventa. Hemsidan underhålls på ett fint sätt av Sven Hallbeck och Olof 

Broström. Under året har även styrelsen genom ordförande skickat ut ett par medlemsbrev. Under 

2023 kommer den nya hemsidan att uppgraderas. 

TACK!!! 

Föreningsstyrelsen vill rikta ett STORT och HJÄRTLIGT TACK till alla ledare, funktionärer, 

sponsorer och alla andra som under året engagerat sig och ställt upp för att driva och stötta den 

fantastiska verksamhet som IK Vista bedriver. IK Vista vill vara och är en mötesplats där alla skall 

känna sig välkomna för att dela rörelseglädje och gemenskap. 

Januari 2023/IK Vista föreningsstyrelse 
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ÅRSBERÄTTELSE FOTBOLL 2022 

Äntligen fick vi en hel säsong på alla plan och full fart på vallen igen! 

Många härliga bataljer har skådats. 13 seriespelande lag från födda 2012 till seniorlagen, har under 

året visat upp sig. Därtill läggs diverse poolspel för de yngre, samt fotbollsskolan, och vi får en 

extremt härlig rörelse på Vistavallen. Ca 240 ungdomar är inblandade i fotbollen i IK Vista. Detta är 

något vi verkligen ska vara stolta över! 

På seniorsidan kunde vi köra både ett A-lag i div5, samt ett J-lag i P18 herr. A-laget slutade på 3:e 

plats i tabellen i 5:an, vilket innebar kval till div4. Kvalet började med uddamålsförlust mot Stockaryd, 

men följdes upp med vinster mot Tenhult och FC Peking. Detta innebär spel i div4 denna säsong. 

Första gången i klubbens historia! Fantastiskt! Vi har alltså 2 tokheta derbyn mot ÖIS att se fram emot 

under året      

J-laget hade en delad serie, där vårsäsongen spelades i en serie med enkelmöten, och där hösten 

bildade ny serie i en form av ”slutspel”. Våren gick grymt bra och man slutade 2 i tabellen, med endast

en förlust. Hösten gick lite tyngre, men en 6:e plats i en riktigt bra serie är ändå väl godkänt får vi 

säga. 

Damlagen gick in i seriespelet i vetskap om att dampyramiden skulle göras om till säsongen 2023. 

Detta innebar att man inte visste hur många lag som skulle åka ur div3, och varje poäng skulle bli 

otroligt viktig. Vi börjar dock med div4-laget som gjorde sin bästa poängsäsong på många år. En 

sjätteplats med hela 23 inspelade poäng är grymt bra och väl inom vår målbild inför säsongen. 

Div3 skulle avgöras i sista minuten av säsongen, med matchens sista spark. Varför inte göra det lite 

spännande      I och med att kvitteringen kom i sista matchen mot Hallby, togs 1 poäng och laget 

slutade 3:a i tabellen. Sista platsen i serien som fick förnyat kontrakt till div3. Riktigt skönt!  

Till damlagen ska också tilläggas att tidigare F06/07-laget kom in i laget. Planen var först att ha ett 

F16-lag också, men detta gick tyvärr inte. De fyllde istället på damlaget och gjorde grymt avtryck och 

gjorde verkligen så lagen kunde göra de fina resultaten de gjorde under året.  

Försäsongerna i lagen är nu i full gång, och planeringen för 2023:s säsong är påbörjad. Det är ett 

pusslande för att få ihop så alla kan träna och spela sina matcher. Men det brukar lösa sig finfint. 

Alla lag ska ha en eloge för hur bra och smidigt vi ändå gör det på vallen. När hösten börjar knacka på, 

så kommer även mörkret. Detta innebär att fler lag måste klämma ihop sig på planerna och det funkar 

alltid så jäkla bra. Tack för detta! 

En annan sak som alltid ska nämnas är Ramis fantastiska jobb med våra planer. Man får så mycket 

beröm från lag som kommer och spelar hos oss, om vilka grymma planer vi har. Känn stolthet och 

klappa Rami på axeln om ni träffar honom. 

Ett stort tack till alla spelare, ledare, domare, föräldrar och övrig publik för året som varit. 

Vi ses till våren igen!! 

// Fotbollsutskottet 

Ledamöter i Fotbollsutskottet 2022 

Claes Lindblad Toni Nero Fredrik Hillenborg 

Viktor Dembacke Viktor Sigonius Pär Kaverén 
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ÖIS/Vista Dam 
Vi gick in i säsongen med vetskapen om att dampyramiden skulle göras om till säsongen 2023. Detta 

innebar troligen att fler lag skulle åka ur div 3 än tidigare säsonger. Allt berodde på hur det skulle gå 

för regionens lag i div 1 och div 2. När säsongen summerades hade 2 lag dragit sig ur, samt hela 5 lag 

till fick lämna. Vi slutade 3:a i tabellen vilket innebär fortsatt spel i 3:an!! Mål för säsongen uppnått! 

Att det sen avgjordes i sista sekunden när vi kvitterade mot Hallby i sista matchen, gör det ju inte 

sämre.  

Vi hade som plan i år att ha ett F16-lag utöver våra damlag. Detta blev tyvärr för tufft och vi tog tidigt 

beslutet att lyfta upp de yngre tjejerna i damlaget. I efterhand så förstår vi att detta var helt rätt beslut! 

Tjejerna har kommit in grymt bra i laget och verkligen bidragit till att säsongen blev så bra som den 

blev! 

Div 4 inleddes riktigt stabilt med 1 oavgjord och 3 vinster på de första 4 matcherna. Till sist blev det 

en 6:e plats i tabellen med 23 inspelade poäng. Förra året slutade vi också 6:a, men med endast 8 

inspelade poäng. Klar förbättring och målet för säsongen uppnått! 

I övrigt så vann vi vår grupp i Toyota-cup, vilket innebar vidare till utslagsmatcher. Vi blev då lottade 

mot HFF, vilket kändes både skrämmande och inspirerande. De kom med ett riktigt bra lag och 

dominerade givetvis matchbilden. Efter en sagolik försvarsinsats i första halvlek stod det ”bara” 0–2, 

vilket höjde vårt självförtroende. Att vi sen förlorade med 0–7 spelar mindre roll. Den första halvleken 

tror vi betydde mycket för oss längre fram. Vi såg vad vi som lag kunde åstadkomma, tillsammans. 

Nu tar vi sats mot ny säsong!!  

Priser tilldelades följande spelare under vår avslutning; 

Träningspris: Linnea Hallgren och Maja Sandberg, Årets utveckling: Stina Andersson och Molly 

Kilander, Skyttedrottning: Ida Rydefjärd, Assistdrottning: Maja Sandberg, Årets queens (spelarnas 

egna framröstning): Ida Rydefjärd och Maja Sandberg. Dessutom prisades dessa tjejer för diverse 

specialprestationer: Linnea Hallgren, Evelina Karlsson, Emmy Nero, Frida Jobäcker, Nikolina 

Kilander, Stina Isaksson, Zara Linder och Tilde Lindstrand (inlånad från Lommaryds IF)  

Tack till alla spelare, ledare, familjer, 

åskådare och sponsorer som är delaktiga i 

detta fantastiska lag! 

Vi ses snart igen! 

/Emil Blomberg, Toni Nero, Linnea 

Rothzen, Magnus Kylberg, Mattias 

Rydefjärd. 
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Herr A-lag 
Äntligen blev det en normal säsong utan restriktioner. Ny tränare på plats då Marcus Vaapil tog över 

med fortsatt stöd av Magnus Bachstätter som assisterande. Vi får en bra försäsong med mycket 

träningsmatcher då nytt spelsystem sattes och positioner testades. 

När serien drar igång så inleder vi lite nervöst med förlust i premiären mot Hallby och även förlust 

tidigt mot kommande seriesegrarna Bankeryd. Efter detta får vi ordning på grejerna och gör en riktigt 

bra säsong där vi spelar stabilt försvarsspel och släpper in minst mål i serien. Detta mycket tack vare 

seriens bästa målvaktspar Mattis Axelsson och Joakim Lägervik. Framåt är vi målglada med Theodor 

Curmark som gör 30 mål och Algot Pettersson med 12 mål. 

När serien summeras efter 22 matcher är vi trea och det blir kval till div 4. Förlust i första matchen 

men segrar mot Tenhult och FC Peking gör att klubben för första gången spelar i div 4. Ett ungt lag 

med medelålder på 20 år ger oss bra möjligheter att bygga detta vidare och alla spelare ska ha stor 

eloge för hur de genomför säsongen. Vi har redan startat försäsongen 2023 och ska vara redo när 

premiären kommer.  

Stort tack till Marcus och Mange för säsongen och även Mange för sina tre säsonger med laget när han 

nu lämnar ansvaret vidare.  

Följande spelare har deltagit under året: 

Theodor Curmark  Jafar Yagobi                 

Filip Krantz Alfred Carlqvist            

Algot Pettersson Adam Olofsson           

Joakim Lägervik Oliver Hillenborg           

Filip Lönn    Melker Andersson       

Ludvig Lans Mathias Lägervik         

Simon Nilenfjord Lukas Lundmark          

Robin Axelsson Hugo Pettersson           

Adam Björnlinger Mattis Axelsson         

Rasmus Larsson Jacob Petersson           

Alfred Mosskull 

Ledare: Marcus Vaapil & Magnus Bachstätter 

För laget genom Claes Lindblad 
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J18 
Sista säsongen som ungdomslag är avverkad. Till skillnad från senaste två säsongerna blev det en 

säsong fri från restriktioner. Likt tidigare år så var det lite spelaromsättning men vi fick mycket goda 

tillskott från HFF, Haga och Gränna så truppen blev tillräcklig även om det som vanligt blev tufft att 

få ihop matchtrupperna fram mot hösten. Resultatmässigt blev våren framgångsrik då slutar tvåa efter 

endast en förlust på nio matcher. Till hösten spelades fortsättningsserie mot de bättre lagen i övriga 

serier. Bättre motstånd än på våren och vi får nöja oss med sjätte plats av tio lag vilket dock är mer än 

godkänt. 

Nu lämnar spelarna ungdomsfotbollen och går i seniortruppen. Vi tycker de är väl förberedda på det 

steget och önskar lycka till och tackar för alla dessa år tillsammans. En del spelare har kamperat ihop i 

mer än tio år och delat framgång, glädje, förluster och besvikelser. Så som det är i lagidrotten. Vi 

ledare tackar för att vi fått vara med på resan. 

Följande spelare har deltagit under året: 

Axel Hammarberg Ramy Salem            

Kasper Almroth Edward Lindblad            

Olle Bernhardsson Axel Arnell                                        

Hannes Geidenmark Mattias Babil             

Daniel Ljung             Gabriel Söderström     

Niclas Vähimäki Pålsson  

Hugo Sundling Edvin Thoursie                  

Romeo Rezapoori Anton Larsson 

Olle Joakimsson Jack Hamerius 

Ledare: Nicklas Geidenmark, Jimmy 

Hamerius Hultberg & Claes Lindblad 
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P07 

Vi körde igång på Vapenvallen vecka 2, med ett hungrigt gäng grabbar. Eftersom större delen av 

gänget spelade innebandy så nöjde vi oss med söndagsträningar fram till grässäsongen på Vista. 17 

spelare i truppen vid start, vilket senare minskades till 15 killar. Vi har under året fått grym hjälp av 

Emanuel Eriksson, Lucas Svärd och Melker Hinas Jarl, från P08. Stort tack till er grabbar! 

Vi spelade 2 träningsmatcher mot EBK och HFF, som båda slutade i förlust, men vi fick ändå lite koll 

på vad som skulle krävas av oss i serien. 

Serieförslaget som kom först såg bra ut, där det kändes som det skulle bli en bra och jämn serie. Efter 

diverse avhopp och förändring i P07-serierna, så blev det en ny serie med hela 13 lag i. Detta innebar 

22 matcher att spela, vilket är typ 4–5 matcher mer än ett normalt år. Tufft alltså! 

Vi började starkt med seger mot EBK och oavgjort mot Waggeryd. När sen serien rullade på så delade 

den kvickt upp sig i en övre och en undre halva, där lag som J-Södra, HFF, Habo och Mariebo blev 

svårslagna. Summerat så tycker jag ändå vi gör en okej säsong, där vi hade 3 lag bakom oss i tabellen 

och vi avslutade starkt med seger mot EBK på hemmaplan. 

Avslutningen inleddes med padelturnering på Skärstad Padel och därefter pizza på Biblos. 

I vanlig ordning prisades alla för sin insats under året. Dessutom tilldelades Måns Nero träningspris, 

samt Sixten Hovbäck för årets prestation. Inte bara för sina helt osannolika mängd straffräddningar, 

utan också för en grym säsong mellan stolparna! 

Vi tackar alla föräldrar och övrig publik som hjälpt till och stöttat oss under året. Ett extra tack till 

lagförälder Albertina Skogeryd, som styrt upp allt från körlista och kiosk, till avslutningen. Tack! 

Spelare: 

Arvid Skogeryd, Måns Nero, Sixten Hovbäck, Nils Mases, Theo Norgren, Theodor Park, Scott 

Hamerius, Noel Bergström, Erik Svanström, Kim Svanström, Benjamin Thomas, Edvin Grimmark, 

Ivar Ambjörn, Philip Lindblad, Erling Wallmo, Wiggo Björkman 

Ledare: Toni Nero, Kristian Bergström 

P08 
I år har vi haft en trupp på 18 spelare och vi har spelat i en lite tuffare serie vilket har gjort att 

resultaten har varit lite mer blandade än tidigare, vi tror dock att det har varit utvecklande för spelarna. 

Hela laget har kämpat och utvecklats både som lag och individuellt. Vårt fortsatta fokus har varit att 

skapa ett lag där alla känner sig delaktiga och respekterade för att med det som grund möjliggöra 

utveckling av laget och som individuell fotbollsspelare. Vi har under året tränat två gånger/vecka, där 

det har varit hög närvaro och gott humör på träningarna. Vi har blandat fotbollsövningar och 

konditionsövningar med en del teori där vi pratat om varför vi gör de övningar vi gör.  

Detta var sista året som vi spelade 9-manna för att kommande säsong spela 11-mannafotboll. 

Vi hade en uppskattad säsongsavslutning där vi åt hamburgare och kollade på Premier League på 

O'Learys.     

  

Ludvig Andersson Ludvig Dufva Sander Elderud 

Emmanuel Ericsson Ville Gunnar Albin Hallbeck 

Melker Hinas-Jarl Leo Koppetsch-Gunnarsson Alexander Källström 

Hjalmar Pantzar Elias Schmit John Sjöstedt 

Charlie Svedberg Vincent Svedberg Gustav Wallman 

Milton Weimarsson Edvin Vittgård 

Tränare:  Henrik Andersson, Jesper Gunnar & Jonas Vittgård  

Lagförälder/Administration: Heidi Schmit & Sven Hallbeck 
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Fotboll Verksamhetsberättelse 2022 

Vista/ÖIS F08/09  
Vårt andra år 9mot9 och det märktes att tjejerna tagit till sig spelet och de större ytorna. Även att vi 

blivit ett år äldre och smartare, vet vad som krävs av alla på planen.  

Vi har stöttat upp F09/10 hela säsongen och 2023 splittas de och de födda 2009 går in i vårt lag. 

Hösten började med Winning Ground i Linköping, alltid roligt med cup, både vinster och förluster. 

Några av tjejerna fick testa på div. 4 fotboll med seniorlaget under hösten, finns en bra tillväxt.  

I serien slutade vi i mitten, ett bra resultat. 

Nöjd med 2022 överlag och ser nu fram mot 11mot11-fotboll 2023 

Säsongens Thomas Arvidssons Minnespris gick välförtjänt till Jane Hamerius. 

Tacka alla supportrar, föräldrar, ledare och framför allt spelare för denna säsong, ses på Vallen snart 

igen ☺ 

Spelare: 

Saga Mix Alice Rydberg Malva Dembacke  

Tyra Hovbäck Nellie Hultman Leah Jonzon 

Ebba Ginal Jane Hamerius   Linnèa Martinsson  

Nora Alm Molly Erixon  Miranda Knutsson-Rosenkvist 

Hilda Molöv Molly Billingham Hannah Briggert-Wendelius  

Smilla Isaksson      

 

Ledare:  

Viktor Dembacke Tom Billingham Linda Hamerius     

Lagförälder:  

Anna Elmervik Calle Jonzon 
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Fotboll Verksamhetsberättelse 2022 

P09 
Första året på 9-mannaplan är nu till ända, som vi ledare och spelar ser tillbaka på med glädje och 

lärdom. Killarna har gjort sitt yttersta och gillar att utvecklas och spela matcher. Den stora utmaningen 

har varit att använda hela planen och spela ut på kanterna, det är lätt att spela för smått så man hamnar 

i mitten. Vi kom på en 5:e platsen i serien, helt ok fast vi borde kommit 3:a      

De flesta i laget vill satsa och gör sitt yttersta i laget så vi hoppas att de vill fortsätta nästa säsong. 

Övre rad: Anton Tubbin, Sven Joakimsson, Adrian Knutsson, Melker Bernhardsson, Filip Olofsson, 

Andreas Bosneaga, Mika Vingren, Elliot Hellberg 

Nedre rad: Oscar Tullebo, Olle Eskilsson, Benjamin Park, Julius Björklund, Leo Sjöström, Amadeus 

Vassnes, Josef Stjernberg 

Frånvarande: Emrik Palmér, Einar Melin  

    

Hälsningar från tränarna! 

Joe Björklund, Henrik Sjöström och Willy Olofsson  
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P10 
Säsongen 2022 smygstartade redan i november 2021 med inomhusträningar i Landsjöskolan. Efter 

årsskiftet började vi träna på Zinkensdamm och som morot hade vi anmält oss till en cup i Växjö 

under försäsongen där man var tvungen att ha tränat några gånger för att få följa med. Uppslutningen 

på konstgräset var helt okej med ett snitt på 11 spelare av totalt 16. Inomhusträningarna hade ett snitt 

på nästan 15 spelare/träning. 

26 mars var det dags för Nickes Cup i Växjö tipshall. Fem matcher stod på schemat och bland 

motståndarna stack Kalmar FF ut både namnmässigt och fotbollsmässigt. De flesta motståndarna var 

väldigt duktiga och vi fick många tuffa matcher även om ett par var relativt jämna spelmässigt. Vi 

hann också med två träningsmatcher mot Habo och Forserum innan serien startade. 

Seriespelet inleddes fint både spel- och resultatmässigt och det märktes att killarna tagit kliv i framför 

allt passningsspelet och spelet utan boll under vintern. Tre inledande segrar byttes mot tre raka 

förluster innan vi i ett dubbelmöte, med dittills obesegrade LSSK, kryssade två gånger före 

sommaruppehållet. 

Under sommaren spelade vi Skara Sommarland Cup. En mycket rolig resa där fotbollen kanske inte 

var det som var mest prioriterat. Vi spelade sex matcher under två dagar och besökte Skara 

Sommarland på den tredje dagen. De flesta av lagen höll en nivå som vi kände oss bekväma med, men 

killarna var aldrig helt påkopplade. Ska vi skylla på något spelades fem av sex matcher på konstgräs. 

Den enda matchen vi vann spelades på naturgräs. Resultaten till trots, vi var eniga om att det här var 

det roligaste vi gjort tillsammans som lag! 

Under höstsäsongen av seriespelet höjde vi nivån ytterligare ett litet snäpp jämfört med våren, men 

resultaten var lika. Varannan match vanns och varannan match förlorades hela vägen till serieepilogen 

25 september. 

Säsongen avslutades med att vi kollade på rallyt Polkatrofén där vi efter en längre promenad genom 

skog och över åkrar placerade oss vid det som kallas Ragges hopp. Väl där intog vi medhavd fika och 

vi grillade även korv, men framför allt tittade vi på rally. En del var skeptiska när avslutningen 

annonserades, men efteråt var alla nöjda och glada. En fin avslutning på ett bra fotbollsår 2022.

Från vänster: Vide Grundström, Tim Fredriksson, Alexander Allard, Olle Larsson, Vidar Sturm, Wide Nilsson Strand, Elias 
Josefsson, Zander Nöjd, Jonathan Melkstam, William Dufva, Pelle Hultman och Petter Hultman.  
Saknas på bilden: Viggo Kaverén, Vilgot Tjädermark, Julius Jonsson, Yngvald Hasund, Noel Gustafsson, Josef Forseland och 
Pär Kaverén. 

Ledare: Pär Kaverén och Petter Hultman 
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Fotboll Verksamhetsberättelse 2022 

Vista/ÖIS F10/11 
Lagets sista säsong i spel 7 mot 7 inleddes som vanligt med konstgrästräning på Vapenvallen med en 

liten men trogen skara spelare som inte hade vinteridrotter som krockade. Vintersäsongen avslutades 

med träningsmatch mot HFF vilket var en god värdemätare för vad vintersäsongen hade gett så långt. 

Nytt för denna säsong var att vi nu fick in lite tjejer från ÖIS som då skulle få ett mer åldersmässigt 

passande lag. Med ett kombinationslag ÖIS/Vista skapade detta nya möjligheter och flexibilitet i 

laguttagningarna men även utmaningar i början med pussel varje vecka att få till laguttagningarna bra 

och rättvist då vi även stöttade med spelare till såväl ÖIS F09 samt Vistas F12/13-lag. 

Vi utökade träningarna till två per vecka med både träningar själva samt träningar på ÖIS tillsammans 

med Vista/ÖIS F08-09 samt ÖIS F09 för att underlätta samarbetet inför framtiden.  

Seriespelet var mot generellt bra motstånd med lag både ifrån Höglandszonen och Jönköpingsområdet. 

Oavsett de varierande resultaten så kämpar tjejerna på verkligen hitta ett passningsspel.  

Laget har också utvecklats som grupp då det kommit in 6 st tjejer från ÖIS som kommit in väldigt bra 

i laget, vilket ger en mycket bra bas för framtiden. 

Träningsviljan har varit bra även i år vilket gjort att vi haft bra möjlighet att avsluta träningarna med 

matchspel 7 mot 7 vilket också gjort att vi kunnat träna mycket på matchlika situationer.  

Två av säsongens höjdpunkter var annars när vi under en träning på ÖIS fick besök av Sveriges U23-

damlandslag som var med på våra övningar och vi också fick fribiljetter till lagets match mot Spanien 

på Stadsparksvallen. En mycket uppskattad aktivitet. 

Säsongen avslutades med lagavslutning på Prison Island i Huskvarna. 

Spelare i laget: 

Astrid Axelsson Astrid Vittgård Clara Blomqvist Darin Mohammad 

Elin Sigonius Emma Nielsen Hannah Isomaa Julia Borg Jönsson 

Jna Fuad al-Baidhani Hilda Rehn Milla Liljegren Moa Airola von Scherling 

Mollie Öberg Molly Ahrn Molly Gustafsson Natalie Hortberg 

Nellie Algeskär Sigrid Käll Siri Fritsell  Stella Park  

Tyra Allvin Wilda Pärlå 

Ledare: Magnus Pärlå, Viktor Sigonius och Oskar Öberg 
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Fotboll Verksamhetsberättelse 2022 

P11 

Under 2022 blev första ”riktiga” serie-säsongen för P11, då tidigare år drabbats av inställda matcher 

och förskjutna matcher på grund av pandemin. Totalt sett har laget gjort bra ifrån sig och även om 

resultatet inte spelar någon roll är det alltid kul med fler vinster än förluster.  

Under året har vi tränat två gånger i veckan samt haft enstaka extraträningar. I huvudsak har vi god 

träningsnärvaro. Fokus på träningen har varit mycket bollkontakt för alla spelare vilket inneburit 

mycket småspel varvat med passnings- och teknikövningar.  

Som avslutning på säsongen var killarna med på fotbollscup i Kimstad, vilket var väldigt uppskattat 

och extra roligt att killarna fick visa på bra laginsats och ett imponerande resultat.  

Under året har vi fått en del tillskott till laget och P11 består för närvarande av 19 killar och vi är 3 

tränare. Intresset för fotboll är stort och vi försöker fortsätta träna fotboll utan några längre uppehåll. 

Spelare: Sigge Svahn, Gustav Brunmarker, Gustav Sandwall, Anton Skogeryd, Vincent Liborn, Eddie 

Ginal, Lukas Fredriksson, Melker Svärd Feldin, Orvar Arvidsson, Ludwig Rudenstam, Vide Jonzon, 

Vide Lind, Olle Drevsson, Otto Gideskog, Elias Carlsson, Will Söderberg, Adam Briggert Wendelius, 

Felix Lindblad, William Stjernberg 

Tränare: Stefan Svahn, Anders Brunmarker, Martin Sandwall 

P12 

Under säsongen så har det varit mellan 25–27 spelare som varit aktiva. Vi har varit många på 

träningarna. Med så många aktiva har vi haft två lag i gång i seriespel i två olika nivåer.  Spelarna har 

fått vara med i olika konstellationer och har på så sätt mött olika motstånd och spelat ihop med många 

olika inom laget.  

Spelare under året: 

Wille Ahrn, Elliot Billingham, William Briggert, Oscar Elonsson, Arif Ergün, Erik Hallvig, Karl 

Hovbäck, Emilio Jansson, Nicolas Jawor, Elias Källberg, Jonathan Källström, Isak Molöv, Jack Nork, 

Max Nork, Malte Palmér, Zesar Petrasek, Joshua Schmit, Milo Sellstrand, Libaan Sheikh Abdi, Simon 

Steén, Ivar Törn, Ebbe Vallin, Ture Wetterbrandt, Vilgot Zilo 

Ledare under året har varit: 

Robert Ahrn, Martin Elonsson, Pedro Leon, Dan Palmér och Jesper Wetterbrandt  
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Vista/ÖIS F12/13 

Detta året var tjejernas första år med seriespel. En utmaning som alla tjejer var taggade för och 

verkligen såg fram emot. Vi började säsongen med en träningsmatch borta mot Tenhult som förlorades 

stort och ett visst vemod spred sig hos tjejerna. Men när väl serien drog igång och vi fick vinna 

matcher så var glädjen stor.  

Serien spelades mot lag som Eksjö, Nässjö och Tranås, så en hel del resande blev det. På det stora hela 

har vi klarat av denna serie kanonbra. Vi har behövt lånat in lite spelare vid tillfällen. Dels på grund av 

spelarbrist men också en möjlighet för tjejerna att få spela med tjejer som är tryggare och som kommit 

längre i sitt fotbollsspelande!  

Som tur är så tappade vi bara någon enstaka spelare inför i år. Fick in 2 st tjejer från Ölmstad som 

kommit in i laget jättebra. Det tog många träningar innan de vågade vara med och spela match, men 

väl på matcherna så lossnade spelet ordentligt och vi kunde se hur kul dem tyckte det var!  

Tror att alla tjejerna känner sig ordentligt stolta över sin första säsong med seriespel och att de ser 

fram emot nästa år. Då steppar vi upp lite ytterligare och börjar träna 2 gånger i veckan.  

Säsongen avslutades på bästa sätt med att tjejerna fick hoppa loss på Yoump med efterföljande 

prisutdelning.  Till kommande säsong så välkomnar vi Marcus Ingesson tillbaka som tränare för 

tjejerna. Kul och välbehövligt!! 

Vi i laget tackar alla som på något sätt varit involverade och ser nu fram emot en vår och sommar med 

mycket fotboll!  

Spelare i laget: 
Lilly Almegård Wilma Hallbeck Molly Sjöström 

Lilly Hovbäck  Alice Ingesson Tanja Sjöstedt 

Astrid Jansson Norah Jaldemark Vera Sigonius 

Nora Svensson Bella Eklund  Ada Hansson 

Hanna Olsson Schön Isabelle Gustafsson Sigrid Daag 

Ida Ölmeborn  Alma Broström 

Ledare Gustaf Ölmeborn, David Jansson och Marcus Ingesson Sid 16



Fotboll Verksamhetsberättelse 2022 

P13 
Säsongen 2022 startades med inomhusträning i Landsjöskolans gymnastiksal, där vi tränade till och 

med mars månad, för att sedan ha ett litet uppehåll, innan träningen utomhus drog i gång på 

Vistavallen några veckor in i april. Under hela säsongen tränade laget två gånger i veckan – på 

tisdagar och lördagar. Under våren spelades två matcher, mot Hovslätts IK respektive Ölmstad IS.  

I juni deltog vi även med två lag i Kabecupen som nu genomfördes helt utan restriktioner vilket gjorde 

det till en publikfest. Både lagen fick möta flera lag vi inte gjort innan (bland annat Waggeryd, 

Tenhult, Bankeryd, Habo, Norrahammar och Mullsjö). Killarna kämpade väl och spelade bra under 

dessa matcher. 

Efter sommaruppehållet startade träningen igen den 9:e augusti. Höstsäsongen sträckte sig till och med 

september månad. Två poolspel arrangerades under hösten, båda dessa tog plats i Ölmstad och vi 

spelade mot Ölmstad, Habo, Anneberg och Lekeryd under poolspelen. 

Vi inledde säsongen med 19 spelare, varav två nya killar som glädjande nog ville vara med oss och 

spela fotboll. Under sommaren beslutade sig en spelare för att sluta spela och två andra flyttade, vilket 

gjorde att vi under hösten som mest kunde vara 16 spelare som också är det antal vi går in i säsongen 

2023 med.  

De spelare som i år deltagit i P13 är: Oscar Andersson, Philip Bagge, Nils Bergholm, Oskar Bergholm, 

Filip Brunmarker, David Budimir, Wille Ekman, Anton Hansson, Eddie Lång Johansson, Melker 

Karlsson, Gustav Kvist, Sebastian Liljegren, Sigge Mårdh, Svante Olsson, Kim Salminen, Vincent 

Sandell, Ivar Tingåker, Teodor Vassnes, Vidar Öhrn. 

Vi som har tränat laget är: Simon Ekman, Christoffer Hansson, Viktor Karlsson, Torbjörn Tingåker 

och Marcus Öhrn.
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P14  
Säsongen 2022 inleddes i januari med inomhusträning 1ggr/vecka i Landsjöskolan. Cirka 10st 

entusiastiska barn (och tränare) lekte lekar och spelade fotboll fram till slutet av mars. Vi hann även 

med en träningsmatch på Vapenvallens konstgräs innan vi kunde beträda föreningens fantastiska 

gräsplaner. Denna säsong ökade vi träningsdosen till 2 ggr per vecka, något som uppskattades av 

spelarna!  

Innan sommaruppehållet hann vi med att spela den uppskattade Kabecupen, där vi deltog med 2 lag. 

Efter några veckor med sol och bad satte träningarna i gång och vi kunde i september återigen ta på 

matchställen och spela matcher på Fotbollens dag i Ölmstad. Grässäsongen avslutades sedan med 

Atteviks-dagen. När sedan höstmörkret smög sig på intog vi återigen Landsjöskolans gympasal 

1ggr/vecka.   

Under året har vi varit ca 13 spelare och 4 ledare som tillsammans försökt ha så roligt som möjligt, 

och då gärna tillsammans med en fotboll! 

Vi ser nu åter fram emot gröna gräsmattor och en ny utomhussäsong!  

Spelare i laget:  

Edward Barth Sam Green   Jonathan Gustafsson               

Lucas Kiland         Matteo Lindgren  Amir Bakhshi            

William Rudenstam Oskar Sandwall               Ebbe Svahn                 

Malte Törn Walter Svärd Feldin  Matteo Ölmeborn                   

Muossa Lolou Nils Salsborn  

Tränare:  Sara Thored Sandwall, Christian Skenberg Green, Peter Olsson, Adam Gustafsson 
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Fotboll Verksamhetsberättelse 2022 

F14/15 
Det här har varit ett härligt år med full fart. Våra tjejer har gjort ett stort kliv i sina individuella 

fotbollsresor men också som lag. Vi började våren 2022 med nya ansikten för både flickor och tränare 

när två lag blev ett. 27 tjejer har tränat under säsongen och närvaron har varit hög. Vi har kört våra 

träningar på tisdagar kl. 18-19 och det känns som att en dag i veckan är tillräckligt just nu.  

Vi har deltagit i två cuper under säsongen där vi inledde med Eko cup och därefter Kabe cup. Tjejerna 

har kämpat på och både vunnit och förlorat med fotbollsglädjen i behåll. Fotbollens dag på ÖIS gav 

ännu mer träningsmatcher, vilket tjejerna älskar! En stor höjdpunkt på säsongen var när tjejerna 

överraskades av U21 damlandslag som tränade med oss. En väldigt kul kväll att minnas för både 

spelare och tränare. Vi fick också gå till Stadsparksvallen och titta på match med autografskrivning 

efteråt. Med en händelserik vår och sommar i bagaget avslutade vi utesäsongen i oktober med ännu en 

träningsmatch mot ÖIS flickor och en helkväll på Yoump. 

Vintersäsongen har fortsatt inomhus på Landsjöskolan. Några bortfall på spelare, men vi har ofta varit 

över 20 tjejer som är fotbollssugna och bidrar med massa glädje och bus. Sista träningen för året hade 

vi 13 december och då tackade vi av vår tränare och guldstjärna Marcus Ingesson som väljer att kliva 

över och träna Vistas F12/13. Foto från Eko Cup, Ekhagen

Spelare: Ayleen Teodorsson, Ebba Kaverén, Ebba Lindblad, Edith Lidberg, Ellie Ambjörnsson, Ellie 

Haag, Freja Jonsson, Hedvig Madlycke, Ida Ingesson, Leia Allard, Lykke Christensson, Maja 

Almegård, Majken Gillving, Nikki Johansson, Tove Ginal, Astrid Tingåker, Celine Al-Sahli, Ella 

Rudfeldt, Estelle Filipsson, Ester Danell, Ester Erpén, Eugenia Johansson, Hera Ibrahimi, Josefina 

Andersson, Livia Lind, Märtha Ljunggren, Tindra Almegård 

Tränare: Marcus Ingesson, Alexander Danell, Mikael Swärd, Firas Al-Sahli, Malin Amgard 
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Fotboll Verksamhetsberättelse 2022 

P15 
Under året har 10–15 killar varit med och tränat fotboll tisdagskvällar från 26 april till 27 september. 

Killarna i laget kommer till varje träning med en positiv inställning och mycket energi vilket är 

otroligt positivt. Även om det ibland kan vara en utmaning för oss ledare att hitta en struktur och 

övningar mitt i all längtan efter att bara sparka iväg en boll eller busa. Vi är ett stabilt gäng på fyra 

ledare kring laget och i princip alltid minst två ledare på plats under träningarna.  

På träningarna har vi först en kort samling/uppvärmning och delar sedan upp oss i grupper med 4–6 

barn. Grupperna får sedan rotera runt 2–4 olika stationer med övningar där barnen får träna på olika 

fotbollsmoment eller spelövningar. Som ledare har vi försökt att hitta balansen mellan att köra 

övningar som barnen känner till samtidigt som vi försöker att introducera nya övningar kontinuerligt 

för att få variation. Vi har under säsongen avslutat varje träning med en match där lagen för det mesta 

spelat 3 mot 3 med små mål.  

Precis som det ska vara så är gruppen full av olika personligheter men alla är engagerade och verkar 

tycka det är roligt att spela fotboll. Vi försöker hitta tid att uppmuntra alla barn och se dem utifrån 

deras intresse, engagemang och nivå.  

Den 2 juni fick vi möjlighet att spela några matcher mot tjejerna och killarna i ÖIS fotbollsskola. 

Ledarna i Ölmstad hade verkligen engagerat sig och det fanns både sarg, kiosk och publik. Vi delade 

upp killarna i två lag som fick spela tre matcher vardera. Förmiddagen i Ölmstad var mycket 

uppskattad av både spelare och ledare och vi ser framemot fler matcher och cuper under nästa säsong.  

Säsongen avslutades med en lördagsträning då killarna fick möjlighet att spela mot sina föräldrar, äta 

lite godis och få ett pris.  

Under hösten gick även Emil och Ola SvFF fotbollsledarutbildning i Hovslätt. Fick med oss en hel del 

tankar och idéer för framtiden.  

/  

Edward Erpén, Bob Fehrm, Albin Hansson, Arvid Håkansson, Melvin Jakobsson, Albin Nielsen, Colin 

Nilsson, Hugo Olsson, Gideon Schmit, Vilmer Selero, Jonathan Starhagen, Edwin Stjernberg, Buster 

Öberg.   

Ledare Emil Johansson, Ellinor Jakobsson, Christer Jakobsson och Ola Olsson 
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PF16 
Fotbollsskolan 2022 drog i gång i början av maj med runt 40 spelare på Vistavallen. Fem ledare 

ansvarade för att hålla i träningarna, vi fick även stöd och idéer de första träningarna för att komma 

igång med lättare och roligare aktiviteter. Vi fick en bra känsla direkt och insåg tidigt att det är en 

riktigt härlig grupp killar och tjejer som trivs med varandra och har en bra inställning till fotbollen.  

Träningar har bestått av 3–5 stationer (beroende på hur många som är där) och sedan samma antal 

grupper av barnen. Vi har haft blandat med aktiviteter för att få träna både bollkontroll, skott och 

passningar, även haft lekar som ”svansdatten” och ”sommarskuggan”. Vi avslutade träningarna med 

match på små mål.  

Efter en lyckad utesäsong så hade vi ledare ett sug att få hålla i gång så vi började med 

inomhusträningar i Landsjöskolans gymnastiksal, det grundade sig mycket i att vi har en sådan härlig 

grupp med spelare och ledare som har riktigt kul tillsammans. Inomhusträningar har bestått mycket av 

lekar och hinderbana men även möjlighet till fotboll för de som vill.  

När säsongen drar i gång ute igen så blir det mer fokus på fotboll och förbereda sig inför de cuper och 

matcher som är bokade. Spelare och ledare tackar för detta år och ser fram emot fortsättningen med IK 

Vista.  

F16 

Agnes Sjöqvist, Alice Salsborn, Alva Öhrn, Annie Jagborn, Astrid Lundh, Ebba Hagelbrand, Eira 

Coster, Elise Fridell, Ellen Wessman, Ellie Rigo, Lilly Swärd, Lilly Danell, Liw Freij, Lovis Öblom, 

Lovisa Erlingsson, Melissa Lindgren, Nathalie Öblom, Sigrid Larsson, Stella Magnell Stockhem, 

Thilde Rickman. 

P16 

Cazpian Karlsson, Charlie Kollberg, Elion Ceder, Harald Isenknut, Liam Svanberg, Lowe Rudenstam, 

Noel Rohlin, Oscar Gustavsson, Vidar Jonsson, Ville Ginal. 

Ledare Hannes Jagborn Rudfeldt, David Freij, Mathias Coster, Johan Stockhem och Dennis Ginal 
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Friidrott, Orientering och Skidor  

 Verksamhetsberättelse 2022 

SEKTIONSSTYRELSE 

Olof Broström 2021-2022 

David Elgh 2022-2023 

Sven Nilsson 2022-2023 

Anna Nordblom 2021-2022 

Andreas Rickman 2021-2022 Ordförande 2022 

Johan Jarl 2022-2023 

Emil Fridell 2021-2022 Kassör 

VALBEREDNING 

Sektionen  Vakant 

REPRESENTANT I FÖRENINGSSTYRELSEN 

Andreas Rickman, ledamot 

ÖVRIGA ANSVARSOMRÅDEN 

Friidrott ansvarig Olof Broström 

Hemsidor Olof Broström  

Landsjön runt tävl.ledare Olof Broström 

LOK-register Anna Nordblom 

Markkontakter Lars-Göran Björnlinger 

Medlemsregister Albertina Skogeryd 

Orientering ansvarig Michael Björnlinger 

OL-alliansen, ledamot Michael Björnlinger 

Skidor ansvarig Håkan Svensson 

Spår: Skidspår & löpspår Per Björnlinger 

Spår: Konstsnö IKHP Viktor Rudenstam 

Skidspårning Olof Johansson 

Tränare Olof Broström, Maria Jansson, Sofia Hållén, Markus Davelid,  

 Ida Gustavsson, Ebba Siwe, Herman Jonsson, Karin Norman,

 Sara Bref, Roger Lindberg, Anna Davelid.  

Veteranorientering Jan Gustavsson och Alf Larsson 

Elljusspår ansvarsgrupp Åke Andersson, Håkan Svensson, David Elgh och Thor-Björn Lund 

SEKTIONSSTYRELSEN 

Sektionen har haft 5 protokollförda möten under året. Styrelsen har varit beslutsmässig vid samtliga 

möten.  

SEKTIONSMÖTE OCH MEDLEMSMÖTE 

Sektionsmötet hölls digitalt den 26 januari 2022 kl. 19 med 11 medlemmar närvarande.  

Under 2022 hölls inget medlemsmöte. 

EKONOMI 

Årets överskott från verksamheten blev 19,4 tkr, som förs över till tidigare balanserat överskott.  

Under året har den fordran sektionen haft för försäkring hos RF avseende förskingringen på 46 tkr 

reglerats. Vid årets slut återstår en fordran internt mot föreningskassan på cirka 6 tkr, som regleras 

under januari 2023.  
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Friidrott, Orientering och Skidor  

 Verksamhetsberättelse 2022 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE SKIDOR 

Under 2022 har det varit sparsamt med ungdomsaktivitet i föreningen, då de ungdomar som tidigare 

tävlat flitigt för klubben har gått vidare med sina satsningar. Vi hoppas på nya generationer framöver.  

Under Götalandsmästerskapen i januari representerades IK Vista av Karin Björnlinger som vann D21, 

samt Gabriella Gustafsson med en hedrande 4e plats i samma klass.  

Flitigast tävlande för klubben på skidor under 2022 är Johan Palmér.  

Totalt har 12 skidåkare som representerat IK Vista tagit sig an något av loppen under Vasaloppets 

vintervecka.  

Johan Palmér hade den bästa tid någon Vistaåkare haft med 4,21,26, placering 370 (389 totalt). 

På sidan www.skidresultat.se finns alla resultat. Sök på IK Vista. 

TIPSPROMENAD PÅ ELLJUSSPÅRET 

På elljusspårets 2,5km slinga finns en digital tipspromenad etablerad med nya frågor varje vecka. 

Under 2022 har totalt 135 starter gjorts på tipspromenaden. 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ORIENTERING

Orienteringstävlingar 

Årets orienteringssäsong har inte präglats av några restriktioner dock med något färre tävlingar än ett 

vanligt år. Årets höjdpunkt var femdagars i Uppsala som några från IK Vista deltog i. Tävlingen 

arrangerades efter att ha varit inställd två år i rad p.g.a. covidrestriktioner.  

Flera IK Vista löpare har deltagit under året i olika tävlingar med bra resultat. 

Veteranorientering 

I år har det varit full aktivitet för veteranorienteringen, med tävlingar större delen av året en gång i 

veckan. IK Vista har arrangerat veteranorienteringstävlingar vid två tillfällen under det gångna året. 

Det var en gång på våren och en gång på hösten. 

Träningsorientering 

IK Vista arrangerade en träningsorientering i början av sommaren. Start och mål var vid jaktkojan 

ovanför Jordstorp. Det var soligt och varmt och flera kom och deltog ifrån närområdet. 

Hittaut 

Även i år så har IK Vista haft en Hittaut-karta. Vi har placerat ut kontroller i området och sett till att 

det har funnits kartor att hämta vid ICA Kaxholmen. I år var kartan vid vårt elljusspår och i ett större 

område österut. Det har varit ca 500 deltagare, som har registrerat kontroller från vår karta under året. 
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Friidrott, Orientering och Skidor  

 Verksamhetsberättelse 2022 

Mountainbike-orientering 

Gabriella Gustafsson har representerat Svenska Orienteringsförbundet vid VM, EM och världscup-

tävlingar i april i Danmark, maj i Litauen, och juli i Sverige/Säterbygden. Placeringar mellan 7 och 18 

av cirka 45 deltagare. Deltog också i MTB-orientering vid O-ringen i Uppsala med 3e-placering. 

Totalt har Gabriella en världscupranking med plats 15 av cirka 45. 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FRIIDROTT 

Vi lägger ett kul och intensivt år bakom oss inom friidrott. 2022 var året när det var möjligt att både 

träna och tävla igen. Under året har ledarna inom friidrott haft möjlighet att gå en uppskattad 

utbildning i Stockholm.  

Säsongen innebar 15 måndagar med ca 50–60 barn per tillfälle som fick möjlighet att prova friidrott, 

träna friidrott och utveckla sin motorik genom massa rörelseglädje. Glädjande är också att antalet 

ledare är fler vilket gjorde att verksamheten har fungerat väldigt bra. Stort tack till alla tränare och till 

alla barn som varit med under året! 

Landsjön runt gick också av stapeln traditionsenligt. Det blev en riktig fest i ett soligt Skärstadalen 

med många deltagare både i 12,5 km, 5,5 km och barnloppet. Totalt startade ca. 220 deltagare i något 

av loppen. 

Under hösten arrangerades även Äppleloppet och löpare, inklusive många barn, fick möjligheten att 

njuta av odlingarna hos Rudenstams på den knappt 5km långa banan, samtidigt som man blickade ut 

över Vättern. Totalt startade ca. 50 deltagare. 

IK Vista Friidrott, genom Olof Broström och Markus Davelid 
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Damklubben 2022 

IK Vistas Damklubb bildades den 22 februari 1963, alltså på dagen 60 år innan detta årets

årsmöte. 

Så här står det i verksamhetsberättelsen för 1963 om den nya Damklubben: 

”Den 22 februari 1963 var ett möte anordnat i Södra skolan, då Huskvarna IF:s damklubbs ordförande

Gunnvi Pettersson informerade om hur HIF:s damklubb arbetade. 22 damer hade mött upp till detta

möte. Det beslöts då, att det skulle bildas en damklubb i IK Vista. Eivor Mattsson, Ulla-Britt Wiberg

(Johansson) och Ing-Britt Larsson valdes till sammankallande. Vi har hunnit med sju möten sen starten

samt en morgonvandring till Kvisåsen den 23 maj. 

Vid sammankomsterna syr vi på handarbeten som vi sedan skall sälja på basar eller liknande,

kaffeservering, lite allsång och musik. Onsdagen den 4:e december anordnade vi en julförsäljning i

Södra skolan med handarbeten, julsaker och mycket annat som vi arbetat med. Denna försäljning

inbringade omkring 1200 kronor. IK Vistas Damklubb skall först och främst försöka understödja

ungdomsverksamheten inom klubben. Damklubben har vid årets slut 26 medlemmar.” 

Damklubbar inom idrottsrörelsen förekom

ganska ofta förr i tiden. Det beror till stor del

på att kvinnligt idrottande inte var så vanligt

på 1940 och 1950-talen. Syftet med dam-

klubbar i idrottsföreningar var dels social

samvaro med fruar och fästmör med flera,

dels genom olika arrangemang samla in

pengar eller göra inköp till föreningens

verksamhet. 

IK Vista bildades 1935 och hade under de

första 10 åren då det bara var fotboll, inga

kvinnliga medlemmar. I mitten av 40-talet

startades friidrott, orientering och skidor. Då

började även kvinnliga idrottare, dock i ganska

liten omfattning. Till exempel år 1955 hade

klubben aktiva damer med 6 i friidrott, 3 i

skidor och 3 i orientering. Damlag i fotboll

startades 1972. 

IK Vistas Damklubb har samlat in pengar på

flera olika sätt, med till exempel försäljningar,

modevisningar, bakat till serveringen och

ordnat julfester. Även medverkat som funktio-

närer vid tävlingar. 

Damklubben har vid många årsmöten skänkt pengar  

och utrustning eller inredning till moderföreningen  

IK Vista. Omräknat till dagens penningvärde kan det uppskattas till cirka en halv miljon kronor totalt

under årens lopp. 

Ordförande i damklubben har i alla 60 åren varit samma som det var när klubben bildades! Ulla-Britt

Johansson. Kassör har sedan 1995 varit Berit Gustavsson, därmed” bara” i 28 år. 

Verksamheten har fortsatt även under 2022 med ett antal träffar. Klubben har 7 medlemmar. 

2023-01-25 /Ulla-Britt och Berit 

Bild ur jubileumsskriften IK Vista 60 år 
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Årsbokslut 2022

Förenklat årsbokslut för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultaträkning 2022 2021

Intäkter Not

Medlemsavgifter 151 440 151 410

Gåvor och bidrag 1 633 608 1 309 651

Verksamhetsintäkter 2 675 041 511 019

Försäljningsintäkter 3 71 586 66 758

Övriga intäkter 4 50 833 117 080

Summa intäkter 1 582 508 2 155 918

Kostnader

Verksamhetskostnader 5 -304 228 -290 561

Försäljningskostnader 6 -53 910 -17 422

Övriga externa kostnader 7 -546 402 -1 453 502

Personalkostnader 8 -399 123 -292 933

Avskrivning av anläggningstillgångar 9 -8 655 -8 655

Övriga kostnader (2020=förskingring) 10 -5 400 0

Summa kostnader -1 317 718 -2 063 073

Verksamhetens överskott/underskott 264 790 92 845

Finansiella kostnader/intäkter 66 1 909

Överskott efter finansiella poster 264 856 94 754

Bokslutsdispositioner 20 -244 500 -105 779

Årets överskott/underskott 20 356 -11 025

Balansräkning 2022 2021

Tillgångar

Byggnader och mark 11 0 0

Inventarier 12 25 966 34 621

Kundfordringar 13 37 010 7 483

Övriga fordringar 14 49 280 177 572

Kassa och Bank 15 1 684 172 1 182 502

Summa tillgångar 1 796 428 1 402 178

Eget Kapital 16

Balanserade överskott -1 269 345 -1 174 591

Årets överskott/underskott -264 856 -94 754

Summa eget kapital -1 534 201 -1 269 345

Skulder

Leverantörsskulder 17 -47 161 -28 615

Skatteskulder 18 -3 816 -18 948

Övriga skulder 19 -211 250 -85 270

Summa skulder -262 227 -132 833

Summa eget kapital och skulder -1 796 428 -1 402 178

Kaxholmen 2023-01-30

Vår revisionsberättelse lämnad 2023-02-08
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Årsbokslut 2022

Resultaträkning

2022

Förenings-

kassan

2022

Friidr/Ori

Skidor

2022

Hela före-

ningen

2021

Förenings-

kassan

2021

Friidr/Ori

Skidor

Not 1 Gåvor och bidrag

Anläggningsbidrag 144 362 144 362 337 105

Verksamhetsbidrag 183 091 3 396 186 487 208 205 1 494

Lönebidrag 98 981 98 981 108 859

Övriga bidrag 203 778 203 778 631 000 10 500

Gåvor 6 288 6 200

Summa 630 212 3 396 633 608 1 291 457 18 194

Not 2 Verksamhetsintäkter

Avgifter för aktiva 174 200 174 200 158 350

Arrangerat egna cuper/tävlingar 104 298 104 298 48 485

Sponsring / Reklam 299 000 15 000 314 000 253 540

Entréavgifter 28 395 28 395 9 213

Pantburkar 3 956 3 956 2 187

Lotterier 50 192 50 192 39 244

Summa 555 743 119 298 675 041 462 534 48 485

Not 3 Försäljningsintäkter

Kiosk och serveringsintäkter 48 427 48 427 22 207

Idrottskläder 23 159 23 159 18 001

Underkläder o varor 0 26 550

Summa 71 586 0 71 586 66 758 0

Not 4 Övriga intäkter

Uthyrning 15 300 15 300 5 690

Parkering o andra uppdrag 0

Försäkringsersättningar 21 950 21 950

Övr ersättn och intäkter, covidstöd 13 583 13 583 10 640 750

Extraordinär intäkt, förskingringen 100 000

Summa 50 833 0 50 833 116 330 750

Medlemsavgifter 151 440 151 440 151 410

Summa intäkter 1 459 814 122 694 1 582 508 2 088 489 67 429

Not 5 Verksamhetskostnader

Hya plan/hall -54 222 -54 222 -36 255

Anmälningsavgifter/Startavgifter/Licens -15 600 -5 759 -21 359 -26 300 -13 145

Cuper, läger, mästerskap -11 079 -11 079 -11 600

Domare, funktionärer -75 684 -75 684 -49 958

Idrottsmaterial/idrottskläder -55 572 -6 305 -61 877 -56 253 -12 064

Egna arrangemang -27 032 -27 032 -9 993

Reklamskyltar -23 750 -23 750 -6 500

Övriga kostnader -29 225 -29 225 -66 843 -1 650

Summa -265 132 -39 096 -304 228 -253 709 -36 852
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2022

Förenings-

kassan

2022

Friidr/Ori

Skidor

2022

Hela före-

ningen

2021

Förenings-

kassan

2021

Friidr/Ori

Skidor

Not 6 Försäljningskostnader

Kiosk- och serveringsvaror -47 863 -47 863 -9 318

Idrottskläder sålda -639 -639

Underkläder/varor/julgran -5 408 -5 408 -8 104

Summa -53 910 0 -53 910 -17 422 0

Not 7 Övriga externa kostnader

Arrende -26 349 -26 349 -28 994

El och värme -68 315 -68 315 -73 694

Vatten / Avfall -21 470 -21 470 -22 208

Lokaler - Reparation och underhåll -41 001 -41 001 -316 736

Planer o mark - Skötsel -105 269 -105 269 -104 411 -6 355

Planer, anläggning C-plan 0 0 -641 413

Inventarier - Reparation o underhåll -9 316 -9 316 -94 693

Gräsklippare/maskiner - Rep. o underh -296 -296 -33 256

Bensin mm -18 638 -18 638 -16 632

Förbrukningsinventarier -140 535 -21 552 -162 087 -14 991 -10 478

Förbrukningsmaterial/arbetskläder -17 562 -17 562 -11 470

Kontorsmaterial -396 -3 168 -3 564 -1 775

Telefon/Porto/Data + Hemsida -24 730 -3 196 -27 926 -21 743

Försäkringar -20 693 -1 184 -21 877 -20 699 -2 506

Medlems- och föreningsavgifter -5 706 -10 750 -16 456 -5 636 -15 030

Övriga kostnader -5 323 -953 -6 276 -9 749 -1 033

Summa -505 599 -40 803 -546 402 -1 418 100 -35 402

Not 8 Personalkostnader

Löner o tränare -280 433 -280 433 -221 884

Representation 0 -3 279

Resor 0 -18 387

Sociala avgifter / Löneskatt / Fora -82 292 -525 -82 817 -52 830

Utbildning -25 169 -22 958 -48 127 -1 100

Semesterskuld förändring 12 254 12 254 4 547

Summa -375 640 -23 483 -399 123 -292 933 0

Not 9 Avskrivningar

Byggnader 0 0

Maskiner -3 891 -3 891 -3 891

Inventarier -4 764 -4 764 -4 764

Summa -8 655 0 -8 655 -8 655 0

Not 10 Övriga kostnader                  Summa -5 400 0 -5 400 0 0

Summa kostnader -1 214 336 -103 382 -1 317 718 -1 990 819 -72 254

Finansiella kostnader/intäkter -90 156 66 1 909

Överskott/underskott 245 388 19 468 264 856 99 579 -4 825
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Balansräkning

2022

Förenings-

kassan

2022

Friidr/Ori

Skidor

2022

Hela före-

ningen

2021

Förenings-

kassan

2021

Friidr/Ori

Skidor

Not 11 Byggnader

Ingående balans 150 000 150 000 150 000

Acumulerade avskrivningar -150 000 -150 000 -150 000

Byggnad under uppförande 0 0 0

Utgående balans 0 0 0 0

Not 12 Maskiner och Inventarier

Ingående balans maskiner 161 558 161 558 122 602 0

Årets inköp maskiner 0 0 38 956

Ackumulerade avskrivningar -130 384 -130 384 -126 493

Netto maskiner 31 174 0 31 174 35 065 0

Ingående balans inventarier 97 956 97 956 31 086

Årets inköp inventarier 0 0 66 870

Ackumulerade avskrivningar -40 614 -40 614 -35 850

Netto inventarier 57 342 0 57 342 62 106

Erhållna bidrag investeringar -62 550 -62 550

Utgående balans maskiner och inventarier 25 966 0 25 966 34 621 0

Not 13 Kundfordringar

Kundfordringar 33 000 4 010 37 010 7 483 0

Not 14 Övriga fordringar

Fordran förskingring 2020 0 51 000 49 000

Skatter och avgifter 2 28 849

Kortfristiga fordringar 9 632 9 632 7 255

Förbetalda kostnader, upplupna intäkter 39 646 39 646 41 468

Intern fordran/skuld -6 042 6 042 0 0

33 606 15 674 49 280 128 572 49 000

Not 15 Kassa och bank

Kassa 500 500 500

Transaktionskonto 571 862 366 621 938 483 118 976 317 992

Placeringskonto/Framtidskonto 500 000 245 189 745 189 500 000 245 034

1 072 362 611 810 1 684 172 619 476 563 026

Summa tillgångar 1 164 934 631 494 1 796 428 790 152 612 026

Not 16 Eget kapital

Balanserat överskott -241 186 -319 362 -560 548 -241 186 -330 387

Ändamålsenliga medel: 

- Investeringsfond/Kart- o. skidspårfond -295 225 -276 000 -571 225 -210 096 -276 000

- Lagkassor -100 408 -100 408 -85 458

- Övriga fonder -20 500 -16 664 -37 164 -21 000 -10 464

Delsumma -657 319 -612 026 -1 269 345 -557 740 -616 851

Årets överskott/underskott -245 388 -19 468 -264 856 -99 579 4 825

Summa eget kapital -902 707 -631 494 -1 534 201 -657 319 -612 026
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2022

Förenings-

kassan

2022

Friidr/Ori

Skidor

2022

Hela före-

ningen

2021

Förenings-

kassan

2021

Friidr/Ori

Skidor

Not 17 Leverantörsskulder

Leverantörsskulder -47 161 -47 161 -28 615

Not 18 Skatteskulder

Löneskatt -3 816 -3 816 -3 629

Reklamskatt 0 0 -15 319

-3 816 0 -3 816 -18 948 0

Not 19 Övriga skulder

Personalens källskatt 4 463 4 463 -2 613

Upplupna semesterlöner -17 951 -17 951 -30 205

Upplupna sociala avgifter 510 510 -17 820

Övr upplupna kost och förbetalda intäkter -198 272 -198 272 -34 632

-211 250 0 -211 250 -85 270 0

Summa skulder -262 227 0 -262 227 -132 833 0

Summa skulder och eget kapital -1 164 934 -631 494 -1 796 428 -790 152 -612 026

2022

Förenings-

kassan

2022

Friidr/Ori

Skidor

2022

Hela före-

ningen

2021

Hela före-

ningen

Not 20 Styrelsens förslag till 

DISPONERING AV ÅRETS ÖVER-

/UNDERSKOTT

Årets över-/underskott enligt resultaträkning 245 388 19 468 264 856 94 754

Bokslutsdispositioner

Återfört från ändamålsbestämda medel

     - Lagkassor 11 600

     - Investeringsfond

     - Övriga fonder 500 500 500

Summa utnyttjade ändamålsbestämda medel 500 0 500 12 100

Årets överskott efter utnyttjade 

ändamålsbestämda medel 245 888 19 468 265 356 106 854

     - Investeringsfond -200 000 -200 000 -85 129

 - Skidspårfond

 - Kartfond

 - Lagkassor -26 550

     - Fotbollsverksamhet -45 000 -45 000

     - Minnesfond -6 200

Summa avsättning till ändamålsbestämda medel -245 000 0 -245 000 -117 879

Netto bokslutsdispositioner -244 500 0 -244 500 -105 779

Återstår, som bokförs till tidigare 

balanserat överskott 888 19 468 20 356 -11 025

Under året utnyttjade ändamålsbestämda 

medel, som i bokslutet är redovisade som 

kostnad:

Avsättning till ändamålsbestämda medel:
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Årsbokslut 2022

Och så här mycket tillgångar hade vi för 50 år sedan 1972!
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Revisionsberättelse 

REVISIONSBERÄTTELSE 

Verksamhetsberättelsen kompletteras senare med denna. 
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Fotboll Verksamhetsplan 2023 

VERKSAMHETSPLAN FOTBOLL 2023 

Vårt fortsatta mål med IK Vista fotboll är att erbjuda alla som vill, att spela fotboll på deras egen nivå 

och utvecklas i sin takt. 

Vi skall tillhandahålla utbildade och inspirerande ledare och tränare på ideell basis, med 

barnkonventionen som utgångspunkt. 

I dagsläget har vi både rena årgångslag, men även samarbete mellan årskullar för att kunna leva upp 

till idén, så många som möjligt, så länge som möjligt. 

Vi kommer även i år fortsätta och utveckla vårt samarbete med ÖIS, vad gäller våra tjejlag. Nu 

inbegriper det alla seriespelande flicklag, både i ÖIS och Vista. De kombinerade damlagen kommer 

finnas kvar, med ett lag i vardera div3 och div4, samt spel i Toyota-cup. 

A-laget herr kommer i år att representera föreningen i div4, efter ett stabilt kvalspel i höstas. 

Dessutom i Toyota-cup. I år kommer vi även ha ett utvecklingslag på herrsidan. 

Vi kommer under året fortsätta arrangera fotbollsskola för 6-åringar, samt så har vi som mål att 

arrangera minicupen på Vistavallen, under sommaren. 

Utöver detta kommer ca 230 ungdomar representera IK Vista i seriespel, cuper, poolspel och DM.  

Väl mött på Vistavallen. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Den här bilden är hämtad från verksamhetsberättelsen 1977. 
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Friidrott, Orientering och Skidor 

 Verksamhetsplan 2023 

Mål: 

”Vi ska erbjuda ungdomarna i Kaxholmen med omnejd, samt övriga medlemmar möjlighet att 

utöva individuell idrott som friidrott, orientering och skidor i god gemenskap och ha roligt 

tillsammans”. 

ELLJUSSPÅR/MOTIONSSPÅR 

• Skall underhållas med de medel som ges/ansöks om. 

• Skötsel av motionsspår i skogarna kring Kaxholmen. 

• Underhålla digital tipsrunda på elljusspåret, X-rundan. 

EKONOMI 
• Sektionens policy är att tävlingsavgifter, vissa resor m.m. subventioneras till nationella 

tävlingar i orientering, längdskidor, skidorientering och friidrott enligt uppgjorda regler, 
se hemsidan. 

• Detta förutsätter att medlemmarna aktivt deltar i den inkomstbringande verksam-
heten samt utvecklar denna. 

• Arrangemang såsom tävlingar samt annan inkomstbringande verksamhet skall anordnas 
för att finansiera verksamheten. Några av dessa är Landsjön runt och Äppleloppet. 

ORIENTERING 

• Delta och hjälpa till på IKHP:s tisdags ungdomsträningar om vi har egna ungdomarmed. 
• Delta med lag i stafetter. 

• Delta med så många ungdomar som möjligt vid Vätterbygdens Ungdomsserie. 

• Träningshelg på hemmaplan under säsongen om intresse finns. 

• Ge ungdomar möjlighet att delta i distriktets träningsläger. 

• Arrangera veteranorientering och närtävling, eller deltävling i Vätterbygdens 
Ungdomsserie. 

SKIDOR 
• Barmarks- och inomhusträning anordnas under perioden oktober-mars om 

intresse finns, från både aktiva och ledare. 
• Arrangera träningsläger på snö före jul om intresse från aktiva finns. 

• Ge ungdomar möjlighet att delta i distriktets träningsläger. 

• Arrangera KM i skidor o rullskidor, om intresse finns 

• Preparera i första hand elljusspåret för klassisk och fristilsåkning. I andra hand eller 
om snötillgången är begränsad kommer höghöjdsslingan med anslutningsspår att 
prepareras för klassisk skidåkning. 

• Medverkan vid anläggning av konstsnöspår hos IKHP 

FRIIDROTT 
• Arrangera Landsjön Runt samt Äppleloppet under året. 

• Bedriva friidrottsträning på Vistavallen med fokus mot lågstadiet. Ett till två tillfällen 
i veckan med start under våren. 

• Arrangera någon KM-tävling i friidrott. 

• Offert för ny rödstybb på löparbanan är inhämtad. Arbetet fortsätter i samarbete med 
föreningsstyrelsen för att undersöka möjligheten att genomföra.  

UTBILDNING 

• Ledarutbildning erbjuds till nya och nuvarande ledare och tränare vid behov. 
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Budget 2023

Anläggning+Fotboll
IK Vista
Intäkt Utfall 2022 Fotboll Anläggning Konto

Anläggningsbidrag 145 110 3810

Verksamhetsbidrag kommun 83 95 3820

Verksamhetsbidrag LOK 100 80 3820

Lönebidrag 99 40 110 3850

C-planen, tak o avbytarbås bidrag 204 495 3880

Övriga intäker inkl försäkring 22 0 3994

Spelaravgifter 174 175 3055

Arrangemang minicup etc 0 3130

Sponsring 299 275 3210

Entréavgifter 29 40 3051

Pant burkar 4 4 3350

Lotterier m.m. 50 30 3320-40

Kiosk 48 60 3510-11

Sålda idrottskläder+provision 23 20 3540+60

Julgranar 0 0 3550

Uthyrning 15 15 3910

Övriga intäkter 14 25 10 3990

Medlemsavgift 151 150 3890

Summa IN 1460 440 1 294 S:a 1734

Kostnad Fotboll Anläggning

Hyra planer o hallar -54 -50 4058

Serieavgifter -16 -20 4064+4067

Cuper (lagkassa) -11 -20 4070

Egna arrangemang 0 4130

Domare -76 -90 4061

Idrottskläder/material -56 -50 4060

Övrigt inkl avslutning mm -34 -20 4062,72,99,4461

Kiosk -48 -25 4510

Supportförsäljning inköp -1 -10 4540

Anläggningen, se specifikation -506 -1065

Inköp reklamskyltar -24 -10 4213

Inköp övriga varor -5 4590

Licensavgifter och anmälning förbundet -6 4063

Personal -186 -200 7010

Tränare -94 -140 7111

Social avgifter -63 -80 7090,7510,7530

Arbetsmarknadsförsäkring -7 -8 7570

Utbildning -25 -5 -25 7610

Avskrivning -9 7610

Summa UT -1215 -436 -1 388 S:a -1824

Netto 245 4 -94 Netto - 90

Till Lagkassor: (2022: +56 -11) -45 0

Till(-)/Från(+) Investeringsfond -200 100 100

Internbidrag anläggning 0 0 0

Efter bokslutsdispositioner 0 4 6 Summa 10

Budget 2023 (tkr)
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Budget 2023

Anläggning+Fotboll

Specifikation anläggningen Utfall 2022 Konto Budget 2023

Arrende -26 5110 30

El- nätet -50 5120 65

El-förbukning -18 5130 20

Vatten -7 5140 5

Sopor -15 5160 15

Städning -25 5165 25

Solceller 0

C-planen 5181 225

Förvaltning planer och markskötsel -105 5180,85 50

Fastighet reparation/underhåll -16 5170 420

Förbrukningsinventarier -141 5410 50

Förbrukningsmaterial -17 5460 20

Arbetskläder 5480 5

Inventarier reparation -9 5520 10

Bensin -17 5621 15

Försäkring -2 5622 2

Gräsklippare o traktor 0 5623 40

Kontorsmaterial -1 6110 3

Telefon -7 6211 5

Data -16 5420+6230 10

Företagsförsäkring -21 6310 25

Datasupport -2 6540 4

Bankavgifter -5 6570 3

Medlems- och föreningsavgift -6 6980 5

Föreningsavgift avdragsgill 6981 3

Övrigt 6990 10

Summa -506 1 065

Investeringplan 2023 - 2025
Beräknad 

kostnad Utförande Finansiering

C-planen färdigställs 225 000 2023

Nytt tak genomförs feb 2023 170 000 2023

Renovering av kök klubbhus 100 000 2023

Altan 50 000 2023

Nytt värmesystem inkl element 750 000 2023

Nytt golv klubbhus 50 000 2024

Ny traktor/leasing 700 000 2023/2024

Konstgräsplan tillsammans med skolan 4 500 000 2023/2024

Gårdsmiljö med asfalt 500 000 2024

Kolstybb på löparbarnorna/allväder 2024

bidrag och fonder

bidrag och fonder

bidrag och fonder, egna medel

bidrag och fonder

bidrag och fonder

bidrag och egna medel

bidrag och fonder

Bidrag anläggningen 495 tkr. Varav Från Norheds 200', Lilla bidraget 70' för tak, 

och C-planen 225'

bidrag

bidrag och fonder

bidrag och fonder, egna medel
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                                         Friidrott, Orientering och Skidor

      Budget 2023

INTÄKTER Budget 2023 Utfall 2022

3113 Egna tävlingar 13 000 kr                    14 300 kr                    

3114 Landsjön runt 75 000 kr                    75 963 kr                    

3149 Övriga intäkter idrottsarrangemang 4 000 kr                      14 035 kr                    

3210 Sponsring 17 500 kr                    15 000 kr                    

3820 Verksamhetsbidrag 3 000 kr                      3 396 kr                      

3810 Elljusspårbidrag -  kr                          -  kr                          

3860 Spåravgifter 500 kr                         -  kr                          

3880 Övriga bidrag 10 000 kr                    -  kr                          

8300 Ränteintäkter 500 kr                         156 kr                         

Summa intäkter 123 500 kr                 122 850 kr                 

KOSTNADER

4010 Inköp idrottsmaterial 5 000 kr                      6 305 kr                      

4022 Priser & medaljer 1 000 kr                      -  kr                          

4025 Startavgifter friidrott 2 000 kr                      1 060 kr                      

4026 Startavgifter skidor 2 000 kr                      1 425 kr                      

4027 Startavgifter orientering 4 000 kr                      3 274 kr                      

4028 Startavgifter övrigt 5 000 kr                      -  kr                          

4030 Läger - Klubbläger 5 000 kr                      -  kr                          

4113 Kostnader egna tävlingar - övriga 5 000 kr                      5 533 kr                      

4114 Kostnader egna tävlingar - Landsjön runt 35 000 kr                    21 499 kr                    

5310 Elljusspår, skidspår, löpspår 5 000 kr                      -  kr                          

5410 Förbrukningsinventarier idrottsmaterial 20 000 kr                    21 552 kr                    

6080 Fika m.m. 1 000 kr                      667 kr                         

6110 Kontorsmaterial, papper, toner, bank, porto 2 000 kr                      3 168 kr                      

6230 Datorkommunikation 3 000 kr                      3 196 kr                      

6310 Försäkringar 1 500 kr                      1 184 kr                      

6460 Sammanträderskostnader fika 2 000 kr                      -  kr                          

6980 Årsavgifter förbund 10 000 kr                    10 750 kr                    

6990 Övriga externa kostnader 1 000 kr                      286 kr                         

7589 Övriga gruppförsäkringspremier 500 kr                         525 kr                         

7610 Utbildning 12 000 kr                    22 958 kr                    

Summa kostnader 117 000 kr                 103 382 kr                 

Budgeterat överskott/underskott 6 500 kr                     19 468 kr                   
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IK Vistas utmärkelser 2022  

IK VISTAS UTMÄRKELSER TILL FUNKTIONÄRER OCH LEDARE 

Namn Uppdrag bland annat: 

Diplom för 5 års arbete  

Sven Hallbeck Ledare ungdomsfotboll, Webbredaktör 

Marcus Ingesson Ledare ungdomsfotboll 

Per Kaverén Ledare ungdomsfotboll, Fotbollsutskottet 

Dan Palmér Ledare ungdomsfotboll 

Johan Palmér Landsjön runt ledningsgrupp 

Viktor Sigonius Ledare ungdomsfotboll 

Albertina Skogeryd Medlemsregistret, Ledare ungdomsfotboll 

Johan Skogeryd Sponsorkontakter, Styrelsesuppleant, Ledare ungd.fotboll 

Jesper Wetterbrandt Ledare ungdomsfotboll 

Gustaf Ölmeborn Ledare ungdomsfotboll 

Bronsmedalj för 10 års arbete 

Fredrik Knutsson Styrelseledamot, Ledare ungdomsfotboll 

Marcus Örn Ledare ungdomsfotboll, Friidr/Orient/Skidor bokföring 

 

Silvermedalj för 15 års arbete 

Staffan Lindblad Ordförande, Styrelseledamot, Styrelsesuppleant 

Guldmedalj för 20 års arbete 

Johan Björnlinger Friidr/Orient/Skidor ordförande-ledamot-valberedning

 Landsjön runt ledningsgrupp, Orienteringsansvarig,  

 Styrelsesuppleant 

UTMÄRKELSEN TILL MEDLEM I 50 ÅR – INTRÄDE ÅR 1973 

Namn Diplom nr Född Medlem nr  

Jan Gustavsson 94-2022 1943 843 

Anders Boestad 95-2022 1965 853 

Gösta Ekstrand 96-2022 1939 854 

Birgitta Sandberg 97-2022 1949 857 

Christina Siverth 98-2022 1962 858 

ÅRETS MAN/KVINNA TILL FUNKTIONÄR/LEDARE 

Viktor Dembacke Motivering: se verksamhetsberättelsen. 

 

BO RICKMANS MINNESFOND TILL UNGDOM 

A-laget Herrar Motivering: se verksamhetsberättelsen. 
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Medlemsavgift och Motioner 

Medlemsavgifter 2024 – Föreningsstyrelsens förslag  
Dagordning § 13. 

Medlemsavgiften hålls oförändrad 2024.  

Ungdom t.o.m. 18 år = 180 kronor, vuxen 250 kronor och familj med barn t.o.m. 18 år 600 kronor. 

Till medlemsavgiften tillkommer dock en serviceavgift på 19 kronor som går till laget.se för 

fakturahantering. Denna specificeras separat.  

’- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Motioner 
Dagordning § 14 

1. Motion till årsmötet 2023: Kiosk 

Då jag förstått att köket skall göras iordning framåt (behövs) och försöka få till mer uthyrning 

kommer det bli ett problem med kiosken som den används i köket. Inte bra som det är nu dock 

iallafall. 

Ett bättre alternativ hade varit att haft kiosk friställd från kök och direkt ut mot planer.  

Då kan man både hyra ut och nyttja kiosk, alltid ha allt på plats i kiosken, merförsäljning då folk 

"hittar" kiosken.  

Ledarrummet skulle t.ex. enkelt kunna göras om till kiosk, är väldigt lite där som nyttjas, skulle nog få 

plats både och.  

Ungdomsfotbollen har önskemål att få till en kioskyta vid B/C-plan. Antingen en kioskvagn eller en 

stationär yta t.ex. vid reklamplanket mellan B/C-plan. Behöver inte vara något speciellt, önskemål att 

det är ett tak som håller borta lite regn och sol från utbudet. Som det är idag är det krångligt och 

anonymt med kiosken inne i klubblokal och flera lag väljer att skippa.  

Detta hade gett ett plus för ungdomsfotbollen då 5mot5, 7mot7 och 9mot9 spelar på dessa planer. 

Höja upplevelsen för publiken att komma till Vistavallen och vi får in lite extra pengar på kiosken. 

Kanske ge seniorgruppen uppdraget och ha något klart till seriepremiär 2023. 

Viktor Dembacke 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Styrelsens förslag: 

Styrelsen kommer ta fram ett förslag på en kiosklösning med öppning mot framsidan. Bästa 

alternativet tror vi är i anslutning till köket och det skulle då kunna vara att använda förrådet. 

Vidare föreslår styrelsen att man bygger en liten kiosk/kur liknande entrékuren och att denna placeras 

vid B och C planen. 
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Medlemsavgift och Motioner 

2. Motion till årsmöte 2023 – Höjd medlemsavgift 

Förslag sammanfattning 1. Förslag att årsmötet beslutar om det är föreningen eller 

medlemmarna som från och med 2024 ska betala den höjda 

medlemsavgiften med avgiften till Laget.se på 19 kronor per 

medlem och familj för hantering av medlemsregistret. 

2. Beslut också att för 2023 års avgift skickas ingen 

påminnelse till medlemmar som inte betalat fakturaavgiften, 

utan bara beslutad medlemsavgift, eftersom inget beslut finns 

av årsmöte om höjd avgift för 2023. 

Bakgrund: Avgifter får inte läggas på en faktura om det inte avtalats.  

Det är årsmöte som beslutar om medlemsavgiftens storlek, och 

det finns inget beslut om att medlemmar ska betala höjd 

medlemsavgift genom avgiften. 

Klubben har bytt datasystem från januari 2023 till laget.se. 

Tidigare hantering hos Idrottonline och Fortnox. 

Kostnad hos Fortnox var 4 000 kronor per år. 

Kostnad hos Laget.se 19 kronor per medlem/familj = cirka 

10 000 kronor per år. 

Avgiften hos Fortnox betalades av föreningen. 

För 2023 har kostnaden hos Laget fakturerats medlemmarna. 

För år 2023 är beslutet 180, 250 och 600 kronor.  

Höjning gjord vid fakturering med 19 kronor utan beslut av 

årsmöte. 

Beskrivning av förslaget: Förslag att medlemsavgiften höjs från 2024 så den omfattar 

medlemsavgift plus avgiften 19 kronor. 

Ingen påminnelse till medlemmar som inte betalat avgiften för 

2023. 

Motivering: Avgiften bör belasta medlemmarna från 2024, för vid 

alternativet att föreningens tar den ökade kostnaden från 4 till 

10 tusen, måste motsvarande intäkt ändå skaffas via 

medlemmarnas insatser. 

Inlämnat av: Jan Gustavsson, 2023-01-23 

Föreningsstyrelsens yttrande:  

Medlemsavgiften hålls oförändrad 2024. Till medlemsavgiften tillkommer dock en serviceavgift på 

19 kronor som går till laget.se för fakturahantering. Denna specificeras separat.  

Den sammanlagda kostnaden blir medlemsavgift samt serviceavgift som årsmötet skall godkänna. 

Inga påminnelser kommer skickas ut för ej betald serviceavgift under 2023 
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